
 

 

UCHWAŁA NR XXV/100/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty na terenie miasta Zawidów 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/95/2025 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie miasta 

Zawidów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia z dn. 2 grudnia 2025 r. poz. 5019) w § 2 

w ustępie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) 230,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 l.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Rafał Ryż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5413


		2025-12-15T10:57:19+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




